PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n.7, p. 2-3, 19 fev. 2021.

ATO CSJT.GP.SG Nº 15/2021.

Retifica o ATO CSJT.GP.SG Nº 9, de 28/01/2021,

que trata de dispensa e designação de função

comissionada no âmbito da Secretaria de Gestão

de Pessoas.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno

do CSJT;

RESOLVE:

Retificar o artigo 6º do ATO CSJT.GP.SG Nº 9/2021, publicado no Diário

Oficial da União de 29/01/2021, para onde se lê: “...em seus impedimentos legais e/ou

eventuais.” leia-se: “...em seus impedimentos legais e/ou eventuais, com efeitos a contar de

1º/2/2021.”.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.